== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

38e Ster van Zuid-Limburg

UITSLAG - RESULTS

Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk Borlo

sUCI

Starters: 120 Distance: 116 km Time: 2:50:48 Avg Speed. 40,75 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1 121 BEL 19990601 VANSEVENANT Mauri CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 2:50:48  0:00:10
2 84 BEL 19990924 VAN VUCHELEN Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:00:04  0:00:06
3 46 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:04  0:00:04
4 132 NED 19990601 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY 0:00:04
5 79 BEL 19990713 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:00:04
6 55 BEL 19990414 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:00:04
7 8 BEL 19990222 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:04
8 44 BEL 19991119 BLOUWE Louis YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:04
9 128 NED 19990202 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY 0:00:04
10 1233 NED 20000824 KOSTER Adne CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 0:00:04
11 49 BEL 19990801 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:04
12 38 NED 19990131 BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN V 0:00:04
13 140 USA 19990227 MCELROQOY Sean TEAM USA JUNIORS 0:00:04
14 9 BEL 19990922 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:04
15 4 BEL 19990418 VANHOOF Ward ACROG - BALEN BC 0:00:04
16 1123 BEL 20000621 PONSAERTS Thibaut SELECTIE VLAAMS-BRABANT 0:00:04
17 5 NED 19990225 MOL Wesley ACROG - BALEN BC 0:00:04
18 110J BEL 20000927 LAMBEIR Joachim SELECTIE VLAAMS-BRABANT 0:00:04
19 127 NED 19990222 HOOLE Daan RWC AHOY 0:00:04
20 45 BEL 19990622 VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:04
21 111 BEL 19990121 MARIT Arne SELECTIE VLAAMS-BRABANT 0:00:04
22 116 NED 19991204 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 0:00:04
23 50 NED 19990725 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:04
24 109 BEL 19990103 KAESEMANS Jasper SELECTIE VLAAMS-BRABANT 0:00:04
25 100 BEL 19990426 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:04
26 56 BEL 19991020 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:00:04
27 48 NED 19990302 FONTIJNE Niels YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:04
28 3J BEL 20000327 BOMBOI Davide ACROG - BALEN BC 0:00:04
29 96 BEL 19990702 CAPPELLE Mauro TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:04
30 26J BEL 20001106 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:04
31 43 NED 19991105 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:04
32 118 NED 19991011 APPELMAN Stefan MONKEYTOWN CYCLING CLUB 0:00:04
33 90 BEL 19991215 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:04
34 30 BEL 19990414 SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:04
35 31 BEL 19991215 REX Laurenz LOTTO-VC ARDENNES 0:00:04
36 1 BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BC 0:00:04
37 1437 USA 20000206 BRYANT Isaac TEAM USA JUNIORS 0:00:04
38 32 BEL 19990427 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES 0:00:04
39 133J DEN 20000926 SKJELMOSE JENSEN Mattias TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 0:00:04
40 12 NED 19990810 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:04
41 35 BEL 19990419 RADOUX Robin LOTTO-VC ARDENNES 0:00:04
42 11 BEL 19990308 VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:04
43 2J BEL 20000915 DANIELS Lars ACROG - BALEN BC 0:00:04
44 897 BEL 20001113 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:04
45 76 NED 19991109 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:00:04
46 135 DEN 19990526 PRICE-PEJTERSEN Johan TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 0:00:04
47 81 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:00:04
48 82 BEL 19990226 RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:00:04
49 6J BEL 20001210 BROUWERS Arno ACROG - BALEN BC 0:00:04
50 122 BEL 19990422 LUYSSEN Greg CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 0:00:04
51 101J BEL 20000926 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:04
52 53 BEL 19990107 JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:04
53 94 BEL 19990322 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:04
54 92 BEL 19990613 DECRAENE Raoul TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:04
55 104 GBR 19990513 BRITTON Rhys BRITISH NATIONAL TEAM 0:00:04
56 57 BEL 19990316 DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:00:04
57 421 BEL 20000314 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN V 0:00:04
58 139 USA 19991106 CLOUSE Evan TEAM USA JUNIORS 0:00:04
59 87J BEL 20000419 DEBOUVER Ruben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:04
60 129J NED 20000417 MAAS Edo RWC AHOY 0:00:14
61 86 BEL 19990701 CROMHEECKE Alexander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:19
62 107 GBR 19990713 NALLY Joe BRITISH NATIONAL TEAM 0:00:29
63 10 BEL 19990130 VERTONGEN Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:40
64 99 BEL 19990830 MILBOU Steff MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:57
65 37 BEL 19990128 TACK Jan-Emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN V 0:00:57
66 145J BEL 20001205 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:59
67 80 BEL 19990427 DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 0:00:04
68 65 BEL 19990101 VERHEYEN Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:00:04
69 78 NED 19991214 VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:01:33
70 114 BEL 20000908 VERHULST Ruben SELECTIE VLAAMS-BRABANT 0:01:33
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== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

38e Ster van Zuid-Limburg

UITSLAG - RESULTS

Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk Borlo

sUCI

Starters: 120 Distance: 116 km Time: 2:50:48 Avg Speed. 40,75 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
71 673 BEL 20000106 DELY Thibault BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:01:33
72 124 GBR 19990107 OWENS Tomos CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 0:01:33
73 1483 BEL 20000131 RYPENS Cédric WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:33
74 130J NED 20000819 REIJTENBAGH Lennart RWC AHOY 0:01:33
75 97 BEL 19990216 JACQUES Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:01:33
76 146 BEL 19991110 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:33
77 91 BEL 20000906 BEERNAERT David TIELTSE RENNERSCLUB 0:01:33
78 75 GBR 19990316 DAVIES Conor PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:01:33
79 136J DEN 20000506 ZWISLER Jonas TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 0:01:33
80 15 NED 19990406 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 0:01:33
81 115 NED 19990105 DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING CLUB 0:01:33
82 102J NED 20001029 KERCKHAERT Jochem MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:01:33
83 21 BEL 19990510 DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAM 0:01:33
84 240 BEL 20000215 DE GEYTER Jelle ISOREX CYCLING TEAM 0:01:33
85 70J BEL 20000725 SCHURMANN Jordan BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:01:38
86 39J BEL 20000822 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN V 0:01:38
87 66J BEL 20000801 VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:02:36
88 723 BEL 20000627 MARCHAND Bastian BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:02:37
89 117 LAT 19990918 TROFIMOVS Denniss MONKEYTOWN CYCLING CLUB 0:00:04
90 60J BEL 20000713 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:03:38
91 29 BEL 19990918 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:03:38
92 59J BEL 20001228 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:03:38
93 142 USA 20001017 MAHER Lane TEAM USA JUNIORS 0:03:38
94 77 NED 19991222 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 0:03:38
95 61 BEL 19990831 DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:04:35
96 33 BEL 19990110 ERNST Robin LOTTO-VC ARDENNES 0:04:58
97 103 GBR 19990730 PIDCOCK Thomas BRITISH NATIONAL TEAM 0:05:41
98 106 GBR 19990613 WRIGHT Fred BRITISH NATIONAL TEAM 0:00:04
99 20 BEL 19990506 DE BROEDER Maxwell ISOREX CYCLING TEAM 0:06:33

Pg2/2



== BELGIAN =
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Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée
Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk Borlo

tUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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84
46

132
79
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8
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123
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38

140

112
127

56
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VANSEVENANT Mauri
VAN VUCHELEN Tom
VAN TRICHT Stan
ZIJLAARD Maikel
FREHEN Jeremy
VANSTEELANDT Thomas
CASSAERT Loran
BLOUWE Louis
HOPPEZAK Vincent
KOSTER Adne

BONNEU Kamiel

BROOS Alain

MCELROY Sean
VANOVERBERGHE Jens
VANHOOF Ward
PONSAERTS Thibaut
HOOLE Daan

DESAL Cériel

NALLY Joe

CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
YOUNG CYCLING TEAM VZW

RWC AHOY

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TEAM VZW

RWC AHOY

CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

TEAM USA JUNIORS

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

ACROG - BALEN BC

SELECTIE VLAAMS-BRABANT

RWC AHOY

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL
BRITISH NATIONAL TEAM

15
14
13
12
11
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== BELGIAN =
CYCLING
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

38e Ster van Zuid-Limburg

Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk Borlo

fUCI

Rank Nr Name Team Time

1 123 NED 20000824 KOSTER Adne CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 2:50:52
2 112 BEL 20000621 PONSAERTS Thibaut SELECTIE VLAAMS-BRABANT 2:50:52
3 110 BEL 20000927 LAMBEIR Joachim SELECTIE VLAAMS-BRABANT 2:50:52
4 3 BEL 20000327 BOMBOI Davide ACROG - BALEN BC 2:50:52
5 26 BEL 20001106 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:50:52
6 143 USA 20000206 BRYANT Isaac TEAM USA JUNIORS 2:50:52
7 133 DEN 20000926 SKJELMOSE JENSEN Mattias TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 2:50:52
8 2 BEL 20000915 DANIELS Lars ACROG - BALEN BC 2:50:52
9 89 BEL 20001113 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:50:52
10 6 BEL 20001210 BROUWERS Arno ACROG - BALEN BC 2:50:52
11 101 BEL 20000926 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 2:50:52
12 42 BEL 20000314 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 2:50:52
13 87 BEL 20000419 DEBOUVER Ruben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:50:52
14 129 NED 20000417 MAAS Edo RWC AHOY 2:51:02
15 145 BEL 20001205 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 2:51:47
16 114 BEL 20000908 VERHULST Ruben SELECTIE VLAAMS-BRABANT 2:52:21
17 67 BEL 20000106 DELY Thibault BLANCS GILETS BRABANT WALLON 2:52:21
18 148 BEL 20000131 RYPENS Cédric WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 2:52:21
19 130 NED 20000819 REIJTENBAGH Lennart RWC AHOY 2:52:21
20 91 BEL 20000906 BEERNAERT David TIELTSE RENNERSCLUB 2:52:21
21 136 DEN 20000506 ZWISLER Jonas TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 2:52:21
22 102 NED 20001029 KERCKHAERT Jochem MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 2:52:21
23 24 BEL 20000215 DE GEYTER Jelle ISOREX CYCLING TEAM 2:52:21
24 70 BEL 20000725 SCHURMANN Jordan BLANCS GILETS BRABANT WALLON 2:52:26
25 39 BEL 20000822 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 2:52:26
26 66 BEL 20000801 VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:53:24
27 72 BEL 20000627 MARCHAND Bastian BLANCS GILETS BRABANT WALLON 2:53:25
28 60 BEL 20000713 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:54:26
29 59 BEL 20001228 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:54:26
30 142 USA 20001017 MAHER Lane TEAM USA JUNIORS 2:54:26
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CYCLING Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk Borlo

-E§T.1882- %
w VLAANDEREN

Tussenspurten - Rushes - Intermediate sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

rushl Horion-Hozémont

1 107 NALLY Joe BRITISH NATIONAL TEAM 5 0:00:00
2 56 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 3 0:00:00
3 73 LEKNESSUND Andreas PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1 0:00:00
rush? Horion-Hozémont

1 107 NALLY Joe BRITISH NATIONAL TEAM 5 0:00:00
2 127 HOOLE Daan RWC AHOY 3 0:00:00
3 123 KOSTER Adne CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 1 0:00:00
rush3 Borlo

1 112 PONSAERTS Thibaut SELECTIE VLAAMS-BRABANT 5 0:00:00
2 84 VAN VUCHELEN Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 3 0:00:00

3 107 NALLY Joe BRITISH NATIONAL TEAM 1 0:00:00



== BELGIAN == 38e Ster van Zuid-Limburg
BY[}UNG Bergklassement - GPM - Mountain classification

Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk Borlo

SUCI

Rank Nr Name Team

Points

Flemalle-Cbotes des Moines

1 103 PIDCOCK Thomas BRITISH NATIONAL TEAM
2 112 PONSAERTS Thibaut SELECTIE VLAAMS-BRABANT

3 127 HOOLE Daan RWC AHOY

Flemalle-Cotes de Cahotte

1 133 SKJELMOSE JENSEN Mattias TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR

2 103 PIDCOCK Thomas BRITISH NATIONAL TEAM

3 8 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
Flemalle-Cbotes des Moines

1 133 SKJELMOSE JENSEN Mattias TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR

2 112 PONSAERTS Thibaut SELECTIE VLAAMS-BRABANT

3 132 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY



== BELGIAN ==
CYCLING

38e Ster van Zuid-Limburg

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

sUCI

e oo VLAANDEREN
Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk Borlo
Rank Team Time Places 1st rider
1 CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 3 8:32:32 61 1
2 YOUNG CYCLING TEAM VZW 3 8:32:36 31 3
3 RWC AHOY 3 8:32:36 32 4
4 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3 8:32:36 54 2
5 SELECTIE VLAAMS-BRABANT 3 8:32:36 55 16
6 ACROG - BALEN BC 3 8:32:36 60 15
7 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 8:32:36 61 7
8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3 8:32:36 86 11
9 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 3 8:32:36 88 6
10 TEAM USA JUNIORS 3 8:32:36 108 13
11 LOTTO-VC ARDENNES 3 8:32:36 114 35
12 TIELTSE RENNERSCLUB 3 8:32:36 136 29
13 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 8:32:36 136 33
14 MONKEYTOWN CYCLING CLUB 3 8:32:36 143 22
15 BRITISH NATIONAL TEAM 3 83301 215 55
16 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3 83329 134 12
17 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3 83329 140 25
18 TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 3 8:34:05 164 39
19 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 3 83534 192 45
20 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3 83610 155 30
21 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3 836:29 215 66
22 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3 83812 244 71
23 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3 8:39:39 250 68
24 ISOREX CYCLING TEAM 3 84203 266 83
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38e Ster van Zuid-Limburg

Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux
Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk Borlo

fUCI

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip

Tijd

~NoO o~ wWwN R

49
26
30
1
2
6
29

BONNEU Kamiel
DECOSTER Gerrik
SCHERPENBERGH Tristan
VANDEBEEK Bjorn
DANIELS Lars
BROUWERS Arno
DONDERS Joost

BEL 19990801
BEL 20001106
BEL 19990414
BEL 19990222
BEL 20000915
BEL 20001210
BEL 19990918

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ACROG - BALEN BC

ACROG - BALEN BC

ACROG - BALEN BC

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
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[}Y[}”NG Strijdlust - Combativité - Trophee Daan Myngheer
o na Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk - Borlo

sUCI

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip

1 133 SKJELMOSE JENSEN Mattias DEN 20000926 TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR
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38e Ster van Zuid-Limburg

Opgaves - Abandons - DNF

tUCI

-£ST.1862-
na Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk - Borlo
Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
52 FRANCEN Joeri BEL19990604 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
DNF - Opgave - Abandon
7  SLOCK Liam BEL20000918 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
22 MANS Matjas BEL20001205 ISOREX CYCLING TEAM
25 VANHEEL Elias BEL20001118 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
28 DELANGHE Niels BEL19990114 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
47  MARSMAN Tim NED20001004 YOUNG CYCLING TEAM VZW
51 DENS Tuur BEL20000626 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
54  WERNIMONT Nicolas BEL20000405 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
58 CAPPELLE Gilles BEL19991204 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
73 LEKNESSUND Andreas NOR19990521 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
74 TILLETT James GBR19990619 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
83  CHRISTIAENS Régis BEL20001220 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
93 BRUYNEEL Tristan BEL20000804 TIELTSE RENNERSCLUB
98 VANEECKHOUTTE Ibe BEL19990415 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
105 CALVERT Charley GBR20000214 BRITISH NATIONAL TEAM
108 VERNON Ethan GBR20000826 BRITISH NATIONAL TEAM
113 VAN ROY Arne BEL19990903 SELECTIE VLAAMS-BRABANT
120  KONIJN Alexander NED19991015 MONKEYTOWN CYCLING CLUB
131 ZEESTRATEN Stef NED19990607 RWC AHOY
134 LARSEN Mathias A. E. DEN19990502 TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR
138 MALMBERG Matias Gunnar DEN20000831 TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR
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na Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk - Borlo

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification

sUCI

Rank Nr UCI Code Name Team Time Gap
1 106 GBR 19990613 WRIGHT Fred BRITISH NATIONAL TEAM 8:39:40 0:00:00
2 116 NED 19991204 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 8:39:47 0:00:07
3 127 NED 19990222 HOOLE Daan RWC AHOY 8:40:00 0:00:20
4 8 BEL 19990222 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:40:14 0:00:34
5 132 NED 19990601 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY 8:40:20 0:00:40
6 38 NED 19990131 BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 8:40:20 0:00:40
7 140 USA 19990227 MCELROY Sean TEAM USA JUNIORS 8:40:20 0:00:40
8 104 GBR 19990513 BRITTON Rhys BRITISH NATIONAL TEAM 8:40:20 0:00:40
9 1* BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BC 8:40:20 0:00:40
10 50 NED 19990725 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:40:20 0:00:40
11 128 NED 19990202 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY 8:40:20 0:00:40
12 48 NED 19990302 FONTIINE Niels YOUNG CYCLING TEAM VZW 8:40:20 0:00:40
13 55 BEL 19990414 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 8:40:38 0:00:58
14 3 BEL 20000327 BOMBOI Davide ACROG - BALEN BC 8:40:38 0:00:58
15 123 NED 20000824 KOSTER Adne CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 8:40:38 0:00:58
16 12 NED 19990810 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:40:38 0:00:58
17 32 BEL 19990427 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES 8:40:38 0:00:58
18 46 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan YOUNG CYCLING TEAM VZW 8:41:05 0:01:25
19 84 BEL 19990924 VAN VUCHELEN Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 8:41:13 0:01:33
20 4 BEL 19990418 VANHOOF Ward ACROG - BALEN BC 8:41:15 0:01:35
21 2* BEL 20000915 DANIELS Lars ACROG - BALEN BC 8:41:17 0:01:37
22 112 BEL 20000621 PONSAERTS Thibaut SELECTIE VLAAMS-BRABANT 8:41:19 0:01:39
23 44 BEL 19991119 BLOUWE Louis YOUNG CYCLING TEAM VZW 8:41:19 0:01:39
24 111 BEL 19990121 MARIT Arne SELECTIE VLAAMS-BRABANT 8:41:19 0:01:39
25 79 BEL 19990713 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 8:41:19 0:01:39
26 109 BEL 19990103 KAESEMANS Jasper SELECTIE VLAAMS-BRABANT 8:41:19 0:01:39
27 110 BEL 20000927 LAMBEIR Joachim SELECTIE VLAAMS-BRABANT 8:41:19 0:01:39
28 9 BEL 19990922 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:41:19 0:01:39
29 5 NED 19990225 MOL Wesley ACROG - BALEN BC 8:41:19 0:01:39
30 100 BEL 19990426 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8:41:19 0:01:39
31 30* BEL 19990414 SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:41:19 0:01:39
32 122 BEL 19990422 LUYSSEN Greg CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 8:41:19 0:01:39
33 45 BEL 19990622 VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZW 8:41:19 0:01:39
34 90 BEL 19991215 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:41:19 0:01:39
35 81 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 8:41:19 0:01:39
36 56 BEL 19991020 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 8:41:19 0:01:39
37 89 BEL 20001113 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:41:19 0:01:39
38 96 BEL 19990702 CAPPELLE Mauro TIELTSE RENNERSCLUB 8:41:19 0:01:39
39 118 NED 19991011 APPELMAN Stefan MONKEYTOWN CYCLING CLUB 8:41:19 0:01:39
40 43 NED 19991105 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 8:41:19 0:01:39
41 11 BEL 19990308 VAN DER EYCKEN Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:41:19 0:01:39
42 6* BEL 20001210 BROUWERS Arno ACROG - BALEN BC 8:41:19 0:01:39
43 94 BEL 19990322 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB 8:41:19 0:01:39
44 82 BEL 19990226 RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 8:41:19 0:01:39
45 92 BEL 19990613 DECRAENE Raoul TIELTSE RENNERSCLUB 8:41:19 0:01:39
46 65 BEL 19990101 VERHEYEN Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:41:19 0:01:39
47 133 DEN 20000926 SKJELMOSE JENSEN Mattias TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 8:41:19 0:01:39
48 35 BEL 19990419 RADOUX Robin LOTTO-VC ARDENNES 8:41:19 0:01:39
49 143 USA 20000206 BRYANT lIsaac TEAM USA JUNIORS 8:41:19 0:01:39
50 53 BEL 19990107 JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:41:19 0:01:39
51 87 BEL 20000419 DEBOUVER Ruben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:41:19 0:01:39
52 117 LAT 19990918 TROFIMOVS Denniss MONKEYTOWN CYCLING CLUB 8:41:19 0:01:39
53 101 BEL 20000926 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8:41:19 0:01:39
54 76 NED 19991109 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8:41:19 0:01:39
55 80 BEL 19990427 DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 8:41:19 0:01:39
56 129 NED 20000417 MAAS Edo RWC AHOY 8:41:29 0:01:49
57 145 BEL 20001205 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 8:41:33 0:01:53
58 86 BEL 19990701 CROMHEECKE Alexander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:41:34 0:01:54
59 107 GBR 19990713 NALLY Joe BRITISH NATIONAL TEAM 8:41:44 0:02:04
60 37 BEL 19990128 TACK Jan-Emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 8:42:12 0:02:32
61 99 BEL 19990830 MILBOU Steff MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8:42:12 0:02:32
62 121 BEL 19990601 VANSEVENANT Mauri CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 8:42:13 0:02:33
63 49 * BEL 19990801 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:42:27 0:02:47
64 26* BEL 20001106 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:42:27 0:02:47
65 31 BEL 19991215 REX Laurenz LOTTO-VC ARDENNES 8:42:27 0:02:47
66 42 BEL 20000314 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 8:42:27 0:02:47
67 57 BEL 19990316 DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 8:42:27 0:02:47
68 115 NED 19990105 DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING CLUB 8:42:48 0:03:08
69 130 NED 20000819 REIJTENBAGH Lennart RWC AHOY 8:42:48 0:03:08
70 146 BEL 19991110 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 8:42:48 0:03:08
71 97 BEL 19990216 JACQUES Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8:42:48 0:03:08
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== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

38e Ster van Zuid-Limburg

General Classification

na Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk - Borlo

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI Code Name Team Time Gap
72 24 J BEL 20000215 DE GEYTER Jelle ISOREX CYCLING TEAM 8:42:48 0:03:08
73 75 GBR 19990316 DAVIES Conor PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8:42:48 0:03:08
74 114 J BEL 20000908 VERHULST Ruben SELECTIE VLAAMS-BRABANT 8:42:48 0:03:08
75 148 J BEL 20000131 RYPENS Cédric WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 8:42:48 0:03:08
76 15 NED 19990406 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 8:42:48 0:03:08
77 124 GBR 19990107 OWENS Tomos CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 8:42:48 0:03:08
78 10 BEL 19990130 VERTONGEN Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:43:13 0:03:33
79 67 J BEL 20000106 DELY Thibault BLANCS GILETS BRABANT WALLON 8:43:14 0:03:34
80 102 J NED 20001029 KERCKHAERT Jochem MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8:43:50 0:04:10
81 72 J BEL 20000627 MARCHAND Bastian BLANCS GILETS BRABANT WALLON 8:43:52 0:04:12
82 78 NED 19991214 VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8:43:56 0:04:16
83 91 J BEL 20000906 BEERNAERT David TIELTSE RENNERSCLUB 8:43:56 0:04:16
84 136 J DEN 20000506 ZWISLER Jonas TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 8:43:56 0:04:16
85 21 BEL 19990510 DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAM 8:43:56 0:04:16
86 39 J BEL 20000822 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 8:44:01 0:04:21
87 139 USA 19991106 CLOUSE Evan TEAM USA JUNIORS 8:44:10 0:04:30
88 77 NED 19991222 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8:44:53 0:05:13
89 5 J BEL 20001228 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 8:44:53 0:05:13
90 142 J USA 20001017 MAHER Lane TEAM USA JUNIORS 8:44:53 0:05:13
91 29* BEL 19990918 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:45:57 0:06:17
92 33 BEL 19990110 ERNST Robin LOTTO-VC ARDENNES 8:46:13 0:06:33
93 60 J BEL 20000713 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 8:46:18 0:06:38
94 103 GBR 19990730 PIDCOCK Thomas BRITISH NATIONAL TEAM 8:46:56 0:07:16
95 20 BEL 19990506 DE BROEDER Maxwell ISOREX CYCLING TEAM 8:47:48 0:08:08
96 61 BEL 19990831 DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:48:04 0:08:24
97 135 DEN 19990526 PRICE-PEJTERSEN Johan TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 8:48:52 0:09:12
98 66 J BEL 20000801 VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:54:51 0:15:11
99 70 J BEL 20000725 SCHURMANN Jordan BLANCS GILETS BRABANT WALLON 8:55:32 0:15:52
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38e Ster van Zuid-Limburg

=== BELGIAN ==
CYCLING

-E87.1862-

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk - Borlo

fUCI

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 8 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 32
2 46 VAN TRICHT Stan YOUNG CYCLING TEAM VZW 28
3 132 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY 23
4 128 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY 17
5 106 WRIGHT Fred BRITISH NATIONAL TEAM 15
6 121 VANSEVENANT Mauri CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 15
7 116 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 14
8 79 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 14
9 4 VANHOOF Ward ACROG - BALEN BC 14
10 84 VAN VUCHELEN Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 14
11 127 HOOLE Daan RWC AHOY 13
12 38 BROOS Alain ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 13
13 104 BRITTON Rhys BRITISH NATIONAL TEAM 12
14 55 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 12
15 112 PONSAERTS Thibaut SELECTIE VLAAMS-BRABANT 12
16 89 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 11
17 140 MCELROY Sean TEAM USA JUNIORS 10
18 44 BLOUWE Louis YOUNG CYCLING TEAM VZW 8
19 129 MAAS Edo RWC AHOY 8
20 123 KOSTER Adne CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 7
21 56 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 7
22 48 FONTIINE Niels YOUNG CYCLING TEAM VZW 6
23 50 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5
24 81 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 5
25 49 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5
26 1 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BC 4
27 12 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2
28 9 VANOVERBERGHE Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2
29 111 MARIT Arne SELECTIE VLAAMS-BRABANT 1



== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

38e Ster van Zuid-Limburg

na Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk - Borlo

sUCI

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -
General Youth Classification

m VLAANDEREN |

Rank Nr UCI Code Name Team Time Places
1 3 BEL 20000327 BOMBOI Davide ACROG - BALEN BC 8:40:38 61
2 123 NED 20000824 KOSTER Adne CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 8:40:38 71
3 2 BEL 20000915 DANIELS Lars ACROG - BALEN BC 8:41:17 121
4 112 BEL 20000621 PONSAERTS Thibaut SELECTIE VLAAMS-BRABANT 8:41:19 46
5 110 BEL 20000927 LAMBEIR Joachim SELECTIE VLAAMS-BRABANT 8:41:19 92
6 89 BEL 20001113 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:41:19 128
7 6 BEL 20001210 BROUWERS Arno ACROG - BALEN BC 8:41:19 176
8 133 DEN 20000926 SKJELMOSE JENSEN Mattias TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 8:41:19 193
9 143 USA 20000206 BRYANT lIsaac TEAM USA JUNIORS 8:41:19 197
10 87 BEL 20000419 DEBOUVER Ruben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:41:19 225
11 101 BEL 20000926 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8:41:19 236
12 129 NED 20000417 MAAS Edo RWC AHOY 8:41:29 173
13 145 BEL 20001205 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 8:41:33 180
14 26 BEL 20001106 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:42:27 185
15 42 BEL 20000314 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 8:42:27 266
16 130 NED 20000819 REIJTENBAGH Lennart RWC AHOY 8:42:48 165
17 24 BEL 20000215 DE GEYTER Jelle ISOREX CYCLING TEAM 8:42:48 211
18 114 BEL 20000908 VERHULST Ruben SELECTIE VLAAMS-BRABANT 8:42:48 235
19 148 BEL 20000131 RYPENS Cédric WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 8:42:48 241
20 67 BEL 20000106 DELY Thibault BLANCS GILETS BRABANT WALLON 8:43:14 230
21 102 NED 20001029 KERCKHAERT Jochem MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8:43:50 257
22 72 BEL 20000627 MARCHAND Bastian BLANCS GILETS BRABANT WALLON 8:43:52 172
23 91 BEL 20000906 BEERNAERT David TIELTSE RENNERSCLUB 8:43:56 261
24 136 DEN 20000506 ZWISLER Jonas TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 8:43:56 281
25 39 BEL 20000822 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 8:44:01 258
26 59 BEL 20001228 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:44:53 173
27 142 USA 20001017 MAHER Lane TEAM USA JUNIORS 8:44:53 239
28 60 BEL 20000713 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:46:18 235
29 66 BEL 20000801 VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:54:51 311
30 70 BEL 20000725 SCHURMANN Jordan BLANCS GILETS BRABANT WALLON 8:55:32 307



== BELGIAN ==

CYCLING

-E8T.1882-

38e Ster van Zuid-Limburg

Rushes Classification

na Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk - Borlo

sUCI

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

w VLAANDEREN |

Rank Nr Name Team Points
1 107 NALLY Joe BRITISH NATIONAL TEAM 28
2 44 BLOUWE Louis YOUNG CYCLING TEAM VZW 10
3 112 PONSAERTS Thibaut SELECTIE VLAAMS-BRABANT 8
4 56 DESAL Cériel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 8
5 1 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BC 8
6 79 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 6
7 50 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5
8 84 VAN VUCHELEN Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3
9 127 HOOLE Daan RWC AHOY 3
10 133 SKJELMOSE JENSEN Mattias TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 3
11 123 KOSTER Adne CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 1
12 4 VANHOOF Ward ACROG - BALEN BC 1



== BELGIAN ==

CYCLING

-E§T.1882-

38e Ster van Zuid-Limburg

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM -
General Mountain Classification
na Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk - Borlo

sUCI

Rank Nr  Name Team Points
1 106 WRIGHT Fred BRITISH NATIONAL TEAM 18
2 133 SKJELMOSE JENSEN Mattias TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 10
3 103 PIDCOCK Thomas BRITISH NATIONAL TEAM 8
4 127 HOOLE Daan RWC AHOY 6
5 112 PONSAERTS Thibaut SELECTIE VLAAMS-BRABANT 6
6 132 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY 4
7 121 VANSEVENANT Mauri CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 3
8 116 ARENSMAN Thymen MONKEYTOWN CYCLING CLUB 3
9 46 VAN TRICHT Stan YOUNG CYCLING TEAM VZW 1
10 8 CASSAERT Loran VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1
11 50 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 1
12 135 PRICE-PEJTERSEN Johan TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 1






== BELGIAN ==
CYCLING

38e Ster van Zuid-Limburg

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
-ELIBR2- General Team Classification
na Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk - Borlo

2UCI

Rank Team Time
1 RWC AHOY 26:00:44
2 BRITISH NATIONAL TEAM 26:01:54
3 ACROG - BALEN BC 26:02:15
4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 26:02:17
5 MONKEYTOWN CYCLING CLUB 26:02:31
6 YOUNG CYCLING TEAM VZW 26:02:58
7 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 26:02:58
8 TEAM USA JUNIORS 26:02:58
9 CT SPIDER KING-EFC-L&R-TREK 26:03:12
10  CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 26:03:16
11 LOTTO-VC ARDENNES 26:03:16
12 SELECTIE VLAAMS-BRABANT 26:03:57
13  VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 26:03:57
14 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 26:03:57
15  TIELTSE RENNERSCLUB 26:03:57
16  TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR 26:04:27
17 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 26:04:50
18  ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 26:04:59
19 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 26:06:55
20  WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 26:07:09
21  SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 26:07:31
22 ISOREX CYCLING TEAM 26:13:24
23 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 26:18:14
24 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 26:22:38



= LI GIAN = 38e Ster van Zuid-Limburg !
CYCLING UCI

LR Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux
na Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk - Borlo s Emnem
Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 1 VANDEBEEK Bjorn BEL 19990222 ACROG - BALEN BC 8:40:20 80
2 2 DANIELS Lars BEL 20000915 ACROG - BALEN BC 8:41:17 121
3 30 SCHERPENBERGH Tristan BEL 19990414 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:41:19 98
4 6 BROUWERS Arno BEL 20001210 ACROG - BALEN BC 8:41:19 176
5 49 BONNEU Kamiel BEL 19990801 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:42:27 160
6 26 DECOSTER Gerrik BEL 20001106 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:42:27 185
7 29 DONDERS Joost BEL 19990918 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:45:57 297



== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

38e Ster van Zuid-Limburg

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Jeuk-Borlo 17/04/2017 Jeuk Borlo

sUCI

Individueel klassement / Leider - Geletrui
106 WRIGHT Fred

Puntenklassement / Leider - Groene trui
8 CASSAERT Loran

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui
106 WRIGHT Fred

Rushesklassement / Leider - Rode trui
107 NALLY Joe

Jongerenklassement / Leider - Witte trui
3 BOMBOI Davide

Streekklassement / Leider - Wit/Rode trui
1 VANDEBEEK Bjorn

Strijdlust / Leider - Blauwe Trui
133 SKJELMOSE JENSEN Mattias

BRITISH NATIONAL TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

BRITISH NATIONAL TEAM

BRITISH NATIONAL TEAM

ACROG - BALEN BC

ACROG - BALEN BC

TEAM BORKOP-ROSKILDE JUNIOR
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